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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Dresden Raceway  

Date     23 juin 2024 Heure de départ 13 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : 25 oC) 

Vent                  28 km/h Ouest-Sud-Ouest  

État de la piste Rapide (1) 

Nombre de 
courses 

10 Courses de 
qualification  

1 (GP) Nombre total 
d’inscriptions  

65 

Total des paris 
mutuels 

$ 48,764 

Vétérinaire 
contacté     

  Réunion de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Kelly Counsell Gary Patterson  Scot Ksionzyk 

Rapport sur les courses de la journée  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

Bureau :  

“Fern Hill Bella” a été retiré (boiterie) de la Course 10 par le vétérinaire.  

Il s’agit de deux exclusions consécutives et le cheval devra maintenant se qualifier. 

Conformément à l’article 20.04.02 (i) de la CAJO, un cheval retiré pour cause de 

boiterie de la liste à court terme peut se qualifier huit (8) jours après en avoir été 

retiré.  

  

 

Courses : 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Examen des pylônes dans le premier virage.  
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Le #1, “Write About Now”, (D. Rankin), arrivé en 1re position, s’est rendu à l’intérieur 

d’un pylône et au-dessus d’un autre.  

Aucune infraction à la règle sur les pylônes 18.08.02. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Le #7, “Debt Motivated”, arrivé en 2e position, est arrivé en retard à 

l’écurie de prélèvement.  

Il s’agit d’une infraction à la règle 9.11 de la CAJO et l’entraîneur, Cameron 

McQueen, s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 200.  

Décision #2716935  

 

Les #2, “Alyssa Marie”, arrivé en 8e position, et #5, “Smile In Style”, arrivé en 7e 

position, ont tous deux été inscrits sur la liste des vétérinaires à court terme par le 

vétérinaire officiel après la course. 

 

Course  6 – Le #5, “Fine Credit”, arrivé en 5e position, a été inscrit sur la liste des 

vétérinaires à court terme par le vétérinaire officiel après la course. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

Le #6, “Big Billy Bob”, a terminé la course distancé et devra se qualifier pour la 

performance.  

 

Course 9 – Examen des pylônes au début du dernier droit lorsque le #1, 

“Belechick”, arrivé en 4e position, s’est rendu au-dessus d’un pylône et que le #6, 

“All The Cheddar”, arrivé en 3e position, s’est rendu à l’intérieur d’un pylône. 

Aucune infraction signalée. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

 


